
工 　 期 （ 当 初 ）

その他（機械器具設置）

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

「その他：機械器具設置」に登録があり、かつ、マンホールポンプ設備工事の実績を
有する者とし、等級別区分については、建築一式Ｂ等級相当とする。該当する者が１
者のため、上位等級のＡ等級へ対象を拡げ、該当する１９者とし、合計２０者とする。

マンホールポンプ機械設備・電気設備　N＝3箇所
No.51 φ65×2台×0.159ｍ3/min×4.7ｍ×0.75Kw 　 1箇所
No.52 φ65×2台×0.159ｍ3/min×7.0ｍ×0.75Kw    1箇所
No.53 φ80×2台×0.637ｍ3/min×22.9ｍ×11Kw     1箇所
LTE用アンテナモジュールセット　　　　　　　　 15箇所

下水道工事　施工延長　L＝11.84ｍ
管渠工（開削）　VUφ200㎜　　　　　　　　　　10.04ｍ
マンホール工　1号組立　　　　　　　　　　　　　1箇所
取付管及びます工VUφ150㎜　　　　　　　　　　　1箇所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1式
舗装本復旧工　As　t＝5cm　                      94㎡
              Co　t＝10cm                       28㎡

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
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工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

17

マンホールポンプ設備工事（Ｒ７－１）

熊取町　山の手台一丁目　地内他

指名競争入札

令和7年7月15日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\70,521,000 \77,573,100

\58,725,000 \64,597,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和8年2月27日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\77,572,000\70,520,000

株式会社　第一テクノ　関西支店

令和7年7月16日 ～



その他（機械器具設置）

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所
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マンホールポンプ設備工事（Ｒ７－１）

熊取町　山の手台一丁目　地内他

1 株式会社　第一テクノ　関西支店 落札\70,520,000
2 イワキ・モリタニ電工　株式会社 辞退
3 株式会社　味起央　 辞退
4 昱工業　株式会社　関西支店 指名辞退
5 浅野アタカ　株式会社　大阪支店 指名辞退
6 朝日企業　株式会社 指名辞退
7 株式会社　石垣　大阪支店 指名辞退
8 荏原実業　株式会社　大阪支社 指名辞退
9 株式会社　荏原製作所　大阪支社 指名辞退

10 関西機設　株式会社 指名辞退
11 三愛物産　株式会社　関西支店 指名辞退
12 三協工業　株式会社　大阪支社 指名辞退
13 水道機工　株式会社　大阪支店 指名辞退
14 株式会社　鶴見製作所 指名辞退
15 ドリコ　株式会社　大阪支店 指名辞退
16 株式会社　酉島製作所　大阪支店 指名辞退
17 日本メンテナスエンジニヤリング　株式会社 指名辞退
18 株式会社　フソウ　大阪支社 指名辞退
19 古河産機システムズ　株式会社　大阪支店 指名辞退
20 株式会社　前澤エンジニアリングサービス　大阪営業所 指名辞退
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


